
25 BC Strangers Doppel 
 

Ranglist Mannschaft - 4. Final Runde 
 

Ranglist 4. Final Runde 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. 

1. Franchi Bados  2 396 396 198.00 

1. Bados Vivien 1 203 203 203.00 

2. Franchi Romain 1 193 193 193.00 

2. Haasper Scholz  2 369 369 184.50 

1. Scholz Ramon 1 198 198 198.00 

2. Haasper Kevin  1 171 171 171.00 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann amplitude scratch spiel. 

 

Ranglist Mannschaft - 3. Final Runde 
 

Ranglist 3. Final Runde 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. 

1. Franchi Bados  10 2049 2049 204.90 

1. Bados Vivien 5 1118 1118 223.60 

2. Franchi Romain 5 931 931 186.20 

2. Haasper Scholz  10 2012 2012 201.20 

1. Haasper Kevin  5 1015 1015 203.00 

2. Scholz Ramon 5 997 997 199.40 

3. Hug Birlinger  10 1996 1996 199.60 

1. Birlinger Christian  5 1018 1018 203.60 

2. Hug Philipp 5 978 978 195.60 

4. Lotthe Seve  10 1971 1926 192.60 

1. Seve Kevin  5 1027 1027 205.40 

2. Lotthe Xavier  5 944 899 179.80 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann amplitude scratch spiel. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 

Ranglist Mannschaft - 2. Final Runde 
 

Ranglist 2. Final Runde 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 

1. Haasper Scholz  8 1639 1639 204.88 0 477 

1. Haasper Kevin  4 826 826 206.50 0 255 

2. Scholz Ramon 4 813 813 203.25 0 276 

2. Franchi Bados  8 1612 1612 201.50 0 468 

1. Bados Vivien  4 850 850 212.50 0 246 

2. Franchi Romain 4 762 762 190.50 0 222 

3. Hug Birlinger  8 1597 1597 199.63 0 416 

1. Birlinger Christian  4 811 811 202.75 0 232 

2. Hug Philipp 4 786 786 196.50 0 212 

4. Lotthe Seve  8 1591 1555 194.38 36 425 

1. Seve Kevin  4 831 831 207.75 0 239 

2. Lotthe Xavier  4 760 724 181.00 36 198 

5. Smith Haas 8 1579 1567 195.88 12 408 

1. Haas Christian  4 830 830 207.50 0 248 

2. Smith Tony 4 749 737 184.25 12 237 

6. Ancarani Belgar  8 1567 1567 195.88 0 415 

1. Belgar René 4 823 823 205.75 0 213 
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2. Ancarani Sandro 4 744 744 186.00 0 202 

7. Christ Schild  8 1565 1393 174.13 172 440 

1. Schild Marcel  4 787 719 179.75 68 250 

2. Christ Manuel  4 778 674 168.50 104 231 

8. Ceccherini Bonzon  8 1525 1493 186.63 32 410 

1. Bonzon Cedric  4 763 763 190.75 0 222 

2. Ceccherini Danny  4 762 730 182.50 32 223 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann amplitude scratch spiel. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 

Ranglist Mannschaft - 1. Final Runde 
 

Ranglist 1. Final Runde 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 

1. Franchi Bados  4 832 832 208.00 0 468 

1. Bados Vivien  2 423 423 211.50 0 246 

2. Franchi Romain 2 409 409 204.50 0 222 

2. Hug Birlinger  4 818 818 204.50 0 416 

1. Birlinger Christian  2 416 416 208.00 0 213 

2. Hug Philipp 2 402 402 201.00 0 203 

3. Smith Haas 4 810 804 201.00 6 408 

1. Haas Christian  2 460 460 230.00 0 248 

2. Smith Tony 2 350 344 172.00 6 190 

4. Ceccherini Bonzon  4 806 790 197.50 16 410 

1. Bonzon Cedric  2 423 423 211.50 0 222 

2. Ceccherini Danny  2 383 367 183.50 16 209 

5. Lotthe Seve  4 799 781 195.25 18 425 

1. Seve Kevin  2 415 415 207.50 0 239 

2. Lotthe Xavier  2 384 366 183.00 18 198 

6. Haasper Scholz  4 773 773 193.25 0 445 

1. Haasper Kevin  2 413 413 206.50 0 255 

2. Scholz Ramon 2 360 360 180.00 0 190 

7. Ancarani Belgar  4 766 766 191.50 0 390 

1. Belgar René 2 399 399 199.50 0 208 

2. Ancarani Sandro 2 367 367 183.50 0 199 

8. Christ Schild  4 765 679 169.75 86 440 

1. Schild Marcel  2 413 379 189.50 34 250 

2. Christ Manuel  2 352 300 150.00 52 190 

9. Perez Rohner  4 747 709 177.25 38 382 

1. Perez Masterson  2 381 355 177.50 26 206 

2. Rohner Willy  2 366 354 177.00 12 190 

10. Pflügel Siarsky 4 718 718 179.50 0 363 

1. Pflügl Manuel 2 397 397 198.50 0 208 

2. Siarsky Benjamin  2 321 321 160.50 0 174 

11. Bados Matczak  4 698 666 166.50 32 366 

1. Bados Charline  2 365 345 172.50 20 187 

2. Matczak Marie  2 333 321 160.50 12 188 

12. Ramsak Sisavanh 4 671 605 151.25 66 366 

1. Sisavanh Fabian  2 349 325 162.50 24 191 

2. Ramsak Gregor  2 322 280 140.00 42 175 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann amplitude scratch spiel. 

 

Ranglist Mannschaft - Zwischenrunde 
 

Ranglist Zwischenrunde 
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Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 

1. Pflügel Siarsky 24 5059 5059 210.79 0 504 

1. Siarsky Benjamin  12 2575 2575 214.58 0 268 

2. Pflügl Manuel 12 2484 2484 207.00 0 242 

2. Ancarani Belgar  24 4914 4914 204.75 0 435 

1. Belgar René 12 2552 2552 212.67 0 237 

2. Ancarani Sandro 12 2362 2362 196.83 0 224 

3. Hug Birlinger  24 4876 4876 203.17 0 487 

1. Birlinger Christian  12 2538 2538 211.50 0 263 

2. Hug Philipp 12 2338 2338 194.83 0 234 

4. Franchi Bados  24 4851 4851 202.13 0 486 

1. Bados Vivien  12 2461 2461 205.08 0 277 

2. Franchi Romain 12 2390 2390 199.17 0 235 

5. Ceccherini Bonzon  24 4775 4679 194.96 96 433 

1. Bonzon Cedric  12 2451 2451 204.25 0 247 

2. Ceccherini Danny  12 2324 2228 185.67 96 232 

6. Smith Haas 24 4763 4727 196.96 36 423 

1. Haas Christian  12 2401 2401 200.08 0 220 

2. Smith Tony 12 2362 2326 193.83 36 220 

7. Lotthe Seve  24 4728 4620 192.50 108 467 

1. Lotthe Xavier  12 2404 2296 191.33 108 246 

2. Seve Kevin  12 2324 2324 193.67 0 236 

8. Haasper Scholz  24 4723 4723 196.79 0 428 

1. Haasper Kevin  12 2417 2417 201.42 0 224 

2. Scholz Ramon 12 2306 2306 192.17 0 221 

9. Christ Schild  24 4687 4171 173.79 516 467 

1. Christ Manuel  12 2392 2080 173.33 312 236 

2. Schild Marcel  12 2295 2091 174.25 204 231 

10. Bados Matczak  24 4682 4490 187.08 192 464 

1. Bados Charline  12 2380 2260 188.33 120 220 

2. Matczak Marie  12 2302 2230 185.83 72 263 

11. Perez Rohner  24 4677 4449 185.38 228 467 

1. Perez Masterson  12 2362 2206 183.83 156 259 

2. Rohner Willy  12 2315 2243 186.92 72 239 

12. Ramsak Sisavanh 24 4670 4274 178.08 396 423 

1. Ramsak Gregor  12 2367 2115 176.25 252 224 

2. Sisavanh Fabian  12 2303 2159 179.92 144 217 

13. Cavin Regenass  24 4657 4513 188.04 144 485 

1. Cavin Nicolas  12 2427 2379 198.25 48 303 

2. Regenass Cédric  12 2230 2134 177.83 96 266 

14. Vial Mouveroux  24 4650 4650 193.75 0 445 

1. Mouveroux Gaëtan 12 2406 2406 200.50 0 258 

2. Vial Paolo 12 2244 2244 187.00 0 214 

15. Regenass Lefevre  24 4630 4522 188.42 108 465 

1. Lefevre Jonathan 12 2439 2439 203.25 0 267 

2. Regenass Maxime  12 2191 2083 173.58 108 248 

16. Spiller Gladovic  24 4623 3963 165.13 660 425 

1. Gladovic Alexandre  12 2373 2193 182.75 180 228 

2. Spiller Violeta  12 2250 1770 147.50 480 210 

17. Banjac Ecoffey 24 4615 4471 186.29 144 451 

1. Ecoffey Killian  12 2468 2468 205.67 0 248 

2. Banjac Vivian 12 2147 2003 166.92 144 233 
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18. Zen Ecoffey  24 4589 4169 173.71 420 426 

1. Ecoffey Xavier  12 2296 2200 183.33 96 227 

2. Zen Luca  12 2293 1969 164.08 324 241 

19. Bagemihl Jönsson  24 4585 4525 188.54 60 425 

1. Jönsson Marco  12 2294 2282 190.17 12 233 

2. Bagemihl Marcel  12 2291 2243 186.92 48 227 

20. Pacelli Gerber  24 4571 3959 164.96 612 448 

1. Pacelli Angelo 12 2356 1996 166.33 360 252 

2. Gerber Michel  12 2215 1963 163.58 252 216 

21. Gamage Mendes  24 4532 4316 179.83 216 431 

1. Gamage Drew 12 2272 2056 171.33 216 241 

2. Mendes Vasco  12 2260 2260 188.33 0 222 

22. Schlosser Spiller  24 4531 4231 176.29 300 399 

1. Spiller Erasmo  12 2310 2178 181.50 132 211 

2. Schlosser Norman  12 2221 2053 171.08 168 205 

23. Hufschmid Manns  24 4502 4262 177.58 240 429 

1. Manns Andreas 12 2258 2162 180.17 96 245 

2. Hufschmid Cyrill  12 2244 2100 175.00 144 222 

24. Hügin Naef  24 4485 4437 184.88 48 428 

1. Naef Markus  12 2397 2397 199.75 0 242 

2. Hügin Carina 12 2088 2040 170.00 48 216 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann amplitude scratch spiel. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 

Ranglist Mannschaft - Qualification 
 

Ranglist Qualification 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 

1. Pflügel Siarsky 16 3511 3511 219.44 0 504 

1. Siarsky Benjamin  8 1769 1769 221.13 0 268 

2. Pflügl Manuel 8 1742 1742 217.75 0 242 

2. Franchi Bados  16 3346 3346 209.13 0 486 

1. Bados Vivien  8 1756 1756 219.50 0 277 

2. Franchi Romain 8 1590 1590 198.75 0 235 

3. Ancarani Belgar  16 3229 3229 201.81 0 428 

1. Belgar René 8 1670 1670 208.75 0 227 

2. Ancarani Sandro 8 1559 1559 194.88 0 222 

4. Haasper Scholz  16 3219 3219 201.19 0 428 

1. Haasper Kevin  8 1681 1681 210.13 0 224 

2. Scholz Ramon 8 1538 1538 192.25 0 218 

5. Regenass Lefevre  16 3197 3125 195.31 72 465 

1. Lefevre Jonathan 8 1694 1694 211.75 0 267 

2. Regenass Maxime  8 1503 1431 178.88 72 248 

6. Perez Rohner  16 3185 3033 189.56 152 467 

1. Rohner Willy  8 1611 1563 195.38 48 239 

2. Perez Masterson  8 1574 1470 183.75 104 259 

7. Smith Haas 16 3169 3145 196.56 24 423 

1. Smith Tony 8 1614 1590 198.75 24 220 

2. Haas Christian  8 1555 1555 194.38 0 220 

8. Ceccherini Bonzon  16 3157 3093 193.31 64 428 

1. Bonzon Cedric  8 1662 1662 207.75 0 247 

2. Ceccherini Danny  8 1495 1431 178.88 64 210 

9. Cavin Regenass  16 3125 3029 189.31 96 485 

1. Cavin Nicolas  8 1661 1629 203.63 32 303 
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2. Regenass Cédric  8 1464 1400 175.00 64 266 

10. Vial Mouveroux  16 3119 3119 194.94 0 445 

1. Mouveroux Gaëtan 8 1646 1646 205.75 0 258 

2. Vial Paolo 8 1473 1473 184.13 0 201 

11. Ramsak Sisavanh 16 3114 2850 178.13 264 421 

1. Ramsak Gregor  8 1564 1396 174.50 168 224 

2. Sisavanh Fabian  8 1550 1454 181.75 96 208 

12. Gamage Mendes  16 3110 2966 185.38 144 431 

1. Mendes Vasco  8 1558 1558 194.75 0 222 

2. Gamage Drew 8 1552 1408 176.00 144 241 

13. Hug Birlinger  16 3105 3105 194.06 0 424 

1. Birlinger Christian  8 1586 1586 198.25 0 223 

2. Hug Philipp 8 1519 1519 189.88 0 214 

14. Christ Schild  16 3100 2756 172.25 344 467 

1. Christ Manuel  8 1610 1402 175.25 208 236 

2. Schild Marcel  8 1490 1354 169.25 136 231 

15. Hufschmid Manns  16 3082 2922 182.63 160 429 

1. Manns Andreas 8 1564 1500 187.50 64 245 

2. Hufschmid Cyrill  8 1518 1422 177.75 96 218 

16. Pacelli Gerber  16 3073 2665 166.56 408 448 

1. Pacelli Angelo 8 1566 1326 165.75 240 252 

2. Gerber Michel  8 1507 1339 167.38 168 200 

17. Bados Matczak  16 3058 2930 183.13 128 464 

1. Bados Charline  8 1542 1462 182.75 80 210 

2. Matczak Marie  8 1516 1468 183.50 48 263 

18. Zen Ecoffey  16 3050 2770 173.13 280 415 

1. Zen Luca  8 1528 1312 164.00 216 232 

2. Ecoffey Xavier  8 1522 1458 182.25 64 227 

19. Spiller Gladovic  16 3040 2600 162.50 440 421 

1. Gladovic Alexandre  8 1569 1449 181.13 120 221 

2. Spiller Violeta  8 1471 1151 143.88 320 210 

20. Banjac Ecoffey 16 3036 2940 183.75 96 432 

1. Ecoffey Killian  8 1641 1641 205.13 0 248 

2. Banjac Vivian 8 1395 1299 162.38 96 188 

21. Ancarani Fiorani 16 3034 2730 170.63 304 412 

1. Ancarani Mario 8 1532 1396 174.50 136 215 

2. Fiorani Luciano 8 1502 1334 166.75 168 225 

21. Schlosser Spiller  16 3034 2834 177.13 200 399 

1. Spiller Erasmo  8 1525 1437 179.63 88 211 

2. Schlosser Norman  8 1509 1397 174.63 112 205 

22. Lotthe Seve  16 3029 2957 184.81 72 430 

1. Lotthe Xavier  8 1550 1478 184.75 72 225 

2. Seve Kevin  8 1479 1479 184.88 0 223 

23. Bagemihl Jönsson  16 3010 2970 185.63 40 420 

1. Bagemihl Marcel  8 1509 1477 184.63 32 227 

2. Jönsson Marco  8 1501 1493 186.63 8 233 

24. Hügin Naef  16 2998 2966 185.38 32 428 

1. Naef Markus  8 1582 1582 197.75 0 242 

2. Hügin Carina 8 1416 1384 173.00 32 216 

25. Manco Manco  16 2996 2812 175.75 184 435 

1. Manco Anthony 8 1538 1434 179.25 104 220 

2. Manco Daniel 8 1458 1378 172.25 80 215 

26. Raval Ehrbar  16 2992 2728 170.50 264 432 
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1. Ehrbar Sebastian  8 1586 1482 185.25 104 232 

2. Raval Jonathan 8 1406 1246 155.75 160 209 

27. Anlauf Baumann  16 2986 2690 168.13 296 405 

1. Anlauf René 8 1539 1363 170.38 176 229 

2. Baumann Hans 8 1447 1327 165.88 120 217 

28. Steiner Zelger  16 2974 2814 175.88 160 431 

1. Steiner Willy  8 1524 1428 178.50 96 239 

2. Zelger Erich  8 1450 1386 173.25 64 211 

29. Estevez Sommerhalder  16 2970 2642 165.13 328 422 

1. Sommerhalder Gian-Reto 8 1572 1436 179.50 136 238 

2. Estevez Corinne  8 1398 1206 150.75 192 205 

30. Fotakis Wirz  16 2963 2795 174.69 168 416 

1. Fotakis Sotirios  8 1522 1458 182.25 64 220 

2. Wirz Svend  8 1441 1337 167.13 104 214 

31. de los Santos Persson  16 2936 2584 161.50 352 414 

1. Persson Göran  8 1550 1390 173.75 160 226 

2. de los Santos Miguel  8 1386 1194 149.25 192 196 

32. Ancarani Bösiger  16 2931 2891 180.69 40 408 

1. Bösiger Andreas  8 1568 1560 195.00 8 221 

2. Ancarani Dario 8 1363 1331 166.38 32 211 

33. Alistre Waldraff  16 2921 2665 166.56 256 399 

1. Waldraff Franz  8 1525 1405 175.63 120 206 

2. Alistre Brian  8 1396 1260 157.50 136 205 

34. Rossire Mermoud  16 2916 2604 162.75 312 397 

1. Rossire Jean-Philippe 8 1516 1372 171.50 144 222 

2. Mermoud Cindy  8 1400 1232 154.00 168 183 

35. Martin Pellein  16 2916 2620 163.75 296 406 

1. Martin José  8 1460 1308 163.50 152 213 

2. Pellein Stéphane 8 1456 1312 164.00 144 218 

36. Lohse Zeberli  16 2908 2740 171.25 168 427 

1. Zeberli Stefanie  8 1478 1334 166.75 144 215 

2. Lohse Sebastian 8 1430 1406 175.75 24 240 

37. Ambauen Brand  16 2887 2799 174.94 88 409 

1. Ambauen Alessandro  8 1452 1444 180.50 8 202 

2. Brand Stefan 8 1435 1355 169.38 80 207 

38. Quaino Thurston  16 2868 2684 167.75 184 406 

1. Thurston Justin  8 1486 1414 176.75 72 250 

2. Quaino Fabrizio  8 1382 1270 158.75 112 204 

39. Klingler Vontobel 16 2859 2779 173.69 80 429 

1. Klingler Tobias  8 1446 1366 170.75 80 221 

2. Vontobel Larry  8 1413 1413 176.63 0 228 

40. Mancuso Diaz Lopez  16 2828 2460 153.75 368 387 

1. Diaz Lopez José Manuel  8 1439 1287 160.88 152 206 

2. Mancuso Angelo  8 1389 1173 146.63 216 206 

41. Fuentes Weber  16 2821 2613 163.31 208 395 

1. Weber Andreas 8 1416 1320 165.00 96 202 

2. Fuentes Gabriel  8 1405 1293 161.63 112 224 

42. Certain Rickenbach  16 2815 2487 155.44 328 381 

1. Certain Cornel  8 1473 1369 171.13 104 200 

2. Rickenbach Simon  8 1342 1118 139.75 224 184 

43. Clarke Häfeli  16 2801 2625 164.06 176 396 

1. Häfeli Eliott 8 1430 1254 156.75 176 204 

2. Clarke Christopher  8 1371 1371 171.38 0 218 
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44. Estevez Keel 16 2707 2587 161.69 120 373 

1. Keel Leandro  8 1549 1501 187.63 48 220 

2. Estevez Enrique  8 1158 1086 135.75 72 179 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann amplitude scratch spiel. 

 
Beste Spiele und Serien Mannschaften 

 

 

Die beste Spiele handicap 

Pos. Name Datum 
+Ergebnis 

H 

1. Pflügel Siarsky  24.08 504 

2. Hug Birlinger 31.08 487 

3. Franchi Bados 30.08 486 

4. Cavin Regenass  30.08 485 

5. Haasper Scholz  31.08 477 

Die rangliste wird sortiert nach beste spiel hdk/bonusspiel. 

 

Die beste Serien handicap 

Pos. Name Datum High.SH 

1. Pflügel Siarsky  24.08 952 

2. Hug Birlinger 30.08 928 

3. Lotthe Seve 30.08 890 

4. Franchi Bados 30.08 888 

5. Bados Matczak  30.08 883 

Die rangliste wird sortiert nach best series by lane handicap (or bonus). 

Main Standings 
 

Ranglist 25 BC Strangers Doppel 

Pos. Name Land Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 

1. Bados Vivien  Switzerland 18 3782 3782 210.11 0 277 

2. Haasper Kevin  Switzerland 18 3603 3603 200.17 0 255 

3. Birlinger Christian  Germany 17 3556 3556 209.18 0 263 

4. Franchi Romain Switzerland 18 3514 3514 195.22 0 235 

5. Scholz Ramon Switzerland 18 3501 3501 194.50 0 276 

6. Belgar René  Germany 16 3375 3375 210.94 0 237 

7. Seve Kevin  France 17 3351 3351 197.12 0 239 

8. Lotthe Xavier France 17 3348 3195 187.94 9 246 

9. Hug Philipp Germany 17 3316 3316 195.06 0 234 

10. Haas Christian  Germany 16 3231 3231 201.94 0 248 

11. Bonzon Cedric Switzerland 16 3214 3214 200.88 0 247 

12. Christ Manuel  Switzerland 16 3170 2754 172.13 26 236 

13. Smith Tony Germany 16 3111 3063 191.44 3 237 

14. Ancarani Sandro Switzerland 16 3106 3106 194.13 0 224 

15. Ceccherini Danny Switzerland 16 3086 2958 184.88 8 232 

16. Schild Marcel  Switzerland 16 3082 2810 175.63 17 250 

17. Siarsky Benjamin  Germany 14 2896 2896 206.86 0 268 

18. Pflügl Manuel Germany 14 2881 2881 205.79 0 242 

19. Bados Charline  Switzerland 14 2745 2605 186.07 10 220 

20. Perez Masterson  Germany 14 2743 2561 182.93 13 259 

21. Ramsak Gregor Switzerland 14 2689 2395 171.07 21 224 

22. Rohner Willy  Switzerland 14 2681 2597 185.50 6 239 

23. Sisavanh Fabian  Switzerland 14 2652 2484 177.43 12 217 

24. Matczak Marie  France 14 2635 2551 182.21 6 263 

25. Ecoffey Killian Switzerland 12 2468 2468 205.67 0 248 

26. Lefevre Jonathan Switzerland 12 2439 2439 203.25 0 267 

27. Cavin Nicolas Switzerland 12 2427 2379 198.25 4 303 

28. Mouveroux Gaëtan France 12 2406 2406 200.50 0 258 

29. Naef Markus Switzerland 12 2397 2397 199.75 0 242 

30. Gladovic Alexandre Switzerland 12 2373 2193 182.75 15 228 

31. Pacelli Angelo  Switzerland 12 2356 1996 166.33 30 252 

32. Spiller Erasmo  Switzerland 12 2310 2178 181.50 11 211 

33. Ecoffey Xavier Switzerland 12 2296 2200 183.33 8 227 
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34. Jönsson Marco Switzerland 12 2294 2282 190.17 1 233 

35. Zen Luca Switzerland 12 2293 1969 164.08 27 241 

36. Bagemihl Marcel Germany 12 2291 2243 186.92 4 227 

37. Gamage Drew  Switzerland 12 2272 2056 171.33 18 241 

38. Mendes Vasco  Switzerland 12 2260 2260 188.33 0 222 

39. Manns Andreas Switzerland 12 2258 2162 180.17 8 245 

40. Spiller Violeta  Switzerland 12 2250 1770 147.50 40 210 

41. Vial Paolo  France 12 2244 2244 187.00 0 214 

42. Hufschmid Cyrill  Switzerland 12 2244 2100 175.00 12 222 

43. Regenass Cédric  Switzerland 12 2230 2134 177.83 8 266 

44. Schlosser Norman Switzerland 12 2221 2053 171.08 14 205 

45. Gerber Michel Switzerland 12 2215 1963 163.58 21 216 

46. Regenass Maxime  Switzerland 12 2191 2083 173.58 9 248 

47. Banjac Vivian  Switzerland 12 2147 2003 166.92 12 233 

48. Hügin Carina Switzerland 12 2088 2040 170.00 4 216 

49. Ehrbar Sebastian Switzerland 8 1586 1482 185.25 13 232 

50. Sommerhalder Gian-Reto  Switzerland 8 1572 1436 179.50 17 238 

51. Bösiger Andreas Switzerland 8 1568 1560 195.00 1 221 

52. Persson Göran Switzerland 8 1550 1390 173.75 20 226 

53. Keel Leandro Switzerland 8 1549 1501 187.63 6 220 

54. Anlauf René Germany 8 1539 1363 170.38 22 229 

55. Manco Anthony Switzerland 8 1538 1434 179.25 13 220 

56. Ancarani Mario Switzerland 8 1532 1396 174.50 17 215 

57. Waldraff Franz Switzerland 8 1525 1405 175.63 15 206 

58. Steiner Willy  Switzerland 8 1524 1428 178.50 12 239 

59. Fotakis Sotirios  Switzerland 8 1522 1458 182.25 8 220 

60. Rossire Jean-Philippe  Switzerland 8 1516 1372 171.50 18 222 

61. Fiorani Luciano Switzerland 8 1502 1334 166.75 21 225 

62. Thurston Justin Switzerland 8 1486 1414 176.75 9 250 

63. Zeberli Stefanie  Switzerland 8 1478 1334 166.75 18 215 

64. Certain Cornel  Switzerland 8 1473 1369 171.13 13 200 

65. Martin José  Switzerland 8 1460 1308 163.50 19 213 

66. Manco Daniel Switzerland 8 1458 1378 172.25 10 215 

67. Pellein Stéphane  Switzerland 8 1456 1312 164.00 18 218 

68. Ambauen Alessandro Switzerland 8 1452 1444 180.50 1 202 

69. Zelger Erich Switzerland 8 1450 1386 173.25 8 211 

70. Baumann Hans Switzerland 8 1447 1327 165.88 15 217 

71. Klingler Tobias Switzerland 8 1446 1366 170.75 10 221 

72. Wirz Svend  Switzerland 8 1441 1337 167.13 13 214 

73. Diaz Lopez José Manuel Switzerland 8 1439 1287 160.88 19 206 

74. Brand Stefan Switzerland 8 1435 1355 169.38 10 207 

75. Lohse Sebastian  Switzerland 8 1430 1406 175.75 3 240 

76. Häfeli Eliott Switzerland 8 1430 1254 156.75 22 204 

77. Weber Andreas Switzerland 8 1416 1320 165.00 12 202 

78. Vontobel Larry Switzerland 8 1413 1413 176.63 0 228 

79. Raval Jonathan Switzerland 8 1406 1246 155.75 20 209 

80. Fuentes Gabriel  Switzerland 8 1405 1293 161.63 14 224 

81. Mermoud Cindy Switzerland 8 1400 1232 154.00 21 183 

82. Estevez Corinne Switzerland 8 1398 1206 150.75 24 205 

83. Alistre Brian  Germany 8 1396 1260 157.50 17 205 

84. Mancuso Angelo Switzerland 8 1389 1173 146.63 27 206 

85. de los Santos Miguel Switzerland 8 1386 1194 149.25 24 196 

86. Quaino Fabrizio Switzerland 8 1382 1270 158.75 14 204 
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87. Clarke Christopher Switzerland 8 1371 1371 171.38 0 218 

88. Ancarani Dario Switzerland 8 1363 1331 166.38 4 211 

89. Rickenbach Simon Switzerland 8 1342 1118 139.75 28 184 

90. Estevez Enrique Switzerland 8 1158 1086 135.75 9 179 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap. 

 
Beste Einzelen Spiele und Serien 

 

 

Die beste Spiele handicap 

Pos. Name Datum 
+Ergebnis 

H 

1. Cavin Nicolas 30.08 303 

2. Bados Vivien  30.08 277 

3. Scholz Ramon 31.08 276 

4. Siarsky Benjamin  24.08 268 

5. Lefevre Jonathan 30.08 267 

Die rangliste wird sortiert nach beste spiel hdk/bonusspiel. 

 

Die beste Serien handicap 

Pos. Name Datum High.SH 

1. Birlinger Christian  30.08 522 

2. Cavin Nicolas 30.08 507 

3. Siarsky Benjamin  24.08 495 

4. Lefevre Jonathan  30.08 492 

5. Mouveroux Gaëtan 30.08 489 

Die rangliste wird sortiert nach best series by lane handicap (or bonus). 

Contact the competition manager for any dispute over the presence of a name that has not given its authorization, the owner of the site and the host are not responsible for verifying 
the agreement and publishing these data 
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